
Uchwała Nr 3/2022 

Młodzieżowej Komisji Wyborczej w Nasielsku 

z dnia 21 września 2022 r. 

 

w sprawie powołania Szkolnych Komisji Wyborczych do przeprowadzenia wyborów 

do Młodzieżowej Rady Miejskiej w Nasielsku zarządzonych na dzień 26 października 

2022 r. 

 

 

Na podstawie § 32 ust. 5 Statutu Młodzieżowej Rady Miejskiej w Nasielsku, stanowiącego 

załącznik do Uchwały Nr XLII/402/22 Rady Miejskiej w Nasielsku z dnia 30 czerwca 2022 r. 

w sprawie powołania Młodzieżowej Rady Miejskiej w Nasielsku i nadania jej statutu (Dz. Urz. 

Woj. Maz. poz. 7477), Młodzieżowa Komisja Wyborcza w Nasielsku  

uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

W celu przeprowadzenia wyborów do Młodzieżowej Rady Miejskiej w Nasielsku 

zarządzonych na dzień 26 października 2022 r. powołuje się Szkolne Komisje Wyborcze,  

w skład których wchodzą osoby wymienione w załączniku do niniejszej uchwały. 

 

§ 2 

Składy Szkolnych Komisji Wyborczych Komisji podaje się do publicznej wiadomości  

w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Miejskiego w Nasielsku oraz przesyła się do szkół 

drogą mailową. 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

(pieczęć komisji) 

Przewodniczący 
Młodzieżowej Komisji Wyborczej w Nasielsku 

 
 

Jan Lewandowski 

 
 



Załącznik do Uchwały Nr 3/2022 Młodzieżowej Komisji Wyborczej w Nasielsku 
z dnia 21 września 2022 r. w sprawie powołania Szkolnych Komisji Wyborczych  

do przeprowadzenia wyborów do Młodzieżowej Rady Miejskiej w Nasielsku  
zarządzonych na dzień 26 października 2022 r. 

 
 
Szkolna Komisja Wyborcza Nr 1 w Nasielsku – Szkoła Podstawowa Nr 1 im. Konstytucji 3 Maja 
w Nasielsku 
1. Justyna Czajkowska – nauczyciel 
2. Iwona Fabisiak-Zalewska – nauczyciel 
3. Joanna Osińska – uczeń 
4. Maja Wierzbicka – uczeń  

 

Szkolna Komisja Wyborcza Nr 2 w Nasielsku – Szkoła Podstawowa Nr 2 im. Stefana 
Starzyńskiego w Nasielsku 
1. Krzysztof Macias – nauczyciel 
2. Anna Tomasińska – nauczyciel 
3. Alicja Fedorczyk – uczeń 
4. Karolina Ilinska – uczeń 
5. Lena Pilitowska – uczeń  

 

Szkolna Komisja Wyborcza Nr 4 w Budach Siennickich – Szkoła Podstawowa im. Pierre’a  
de Coubertina w Budach Siennickich 
1. Marta Chmielewska – nauczyciel  
2. Katarzyna Tomasińska – nauczyciel  
3. Amelia Jaskulska – uczeń 
4. Amelia Kamińska – uczeń  
5. Gabriela Pawłowska – uczeń  
6. Zuzanna Sterbicka – uczeń  
7. Zofia Załuska – uczeń  

 

Szkolna Komisja Wyborcza Nr 5 w Cieksynie – Szkoła Podstawowa im. Mikołaja Kopernika  
w Cieksynie 
1. Michał Kongiel – nauczyciel  
2. Anna Wasiak – nauczyciel  
3. Maja Gocławska – uczeń 
4. Klaudia Jaśkiewicz – uczeń  
5. Maja Karabin – uczeń  
6. Marta Szpygiel – uczeń  

 

Szkolna Komisja Wyborcza Nr 6 w Dębinkach – Szkoła Podstawowa im. Jana Pawła II  
w Dębinkach 
1. Emilia Kwiatkowska – nauczyciel  
2. Rafał Markiewicz – nauczyciel  
3. Marek Brański – uczeń  

 

Szkolna Komisja Wyborcza Nr 7 w Popowie Borowym – Szkoła Podstawowa im. Marii 
Konopnickiej w Popowie Borowym 
1. Artur Gąsecki – nauczyciel  
2. Cezary Pietrzak – nauczyciel  
3. Kamil Morawski – uczeń  

 

Szkolna Komisja Wyborcza Nr 8 w Starych Pieścirogach – Szkoła Podstawowa im. Księcia 
Józefa Poniatowskiego w Starych Pieścirogach 
1. Bożena Majewska – nauczyciel  
2. Agnieszka Tylewski – nauczyciel  
3. Filip Krzywnicki – uczeń  
4. Natalia Orłowska – uczeń  
5. Jan Szulkowski – uczeń  
6. Aleksy Wasilewski – uczeń  



 

Szkolna Komisja Wyborcza Nr 9 w Nasielsku – Liceum Ogólnokształcące im. Jarosława 
Iwaszkiewicza w Nasielsku 
1. Milena Kamińska-Ignaczak – nauczyciel  
2. Iza Kraszewska – nauczyciel  
3. Krzysztof Gąsowski – uczeń  
4. Zuzanna Górecka – uczeń  
5. Aleksandra Jaśkiewicz – uczeń  
6. Karolina Wilczek – uczeń  

 


